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Itsenäisyyspäivänä 6.12.2009 Laajasalon Ylistalolla. 

 

Arvoisat kuulijat, rakkaat laajasalolaiset, Laajasalo-Degerö –seuran jäsenet,        

niin ladyt, kuin lionit! 

Olen Veijo Kekkonen, Lions Club Helsinki Revonsalmen presidentti. 

Minulla on suuri ilo ja kunnia tänä itsenäisyyspäivänä, jolloin Suomi  täyttää 92 –vuotta, lausua 

muutama ajatus ja sana yhteisessä saaremme Laajasalon itsenäisyyspäivän lipunnostossa täällä 

Ylistalolla. 

Ranskalaisen akateemikko Mayrice Druanin ajatus suomalaisuudesta on vahvaa tekstiä, jossa 

pelkistyy ulkomaalaisen kuvaus Suomesta: 

 ” Suomi on ihastuttava maa, jossa maa ja vesi viettävät alati häitään. Vaihtelevat vuodenajat 

ja ankara ilmasto ovat karaisseet metsureiden kansan vahvaksi ja suorapuheiseksi. Vieraiden 

saappaiden kumu on terästänyt suomalaisen sananvapaudenkaipuun. Se on pakottanut 

torjumaan päällekäyvän jättiläisen ja pannut suomalaiset kirjoittamaan nimensä rohkeuden 

maailman historiaan.” 

Talvisota 70 –vuotta sitten (30.11.1939 – 13.3.1940,     

kuuluisat kunnian 105 päivää): 

Summa, Raatteen tie, Kollaa, Taipale, Tolvajärvi – kuuluisia itsenäisyytemme suuria taisteluja. 

Tuolloin taisteltiin Talvisodan –hengessä , sotilaat ja rintamalotat jakoivat päivittäin samaa 

syväkokemusta ja se kaikki niputettiin arvaamattoman kuoleman läsnäoloon. Kaverin henki oli 

itsestä kiinni ja oma henki kaverista.  Se oli niin yksinkertaista ettei sitä tarvinnut erikseen 

miettiä.  ”Kaveria ei jätetty!” 

Talvisodan jälkeen, aseveliyhdistyksillä oli suuri merkitys niin välirauhan kuin jatkosodan aikana 

sekä myöhemmin jälleenrakentamisen historiassa. Isänmaalliset juhlat ja suositut aseveli-illat 

siivittivät Suomen taloudellisen kehityksen kääntymisen nousuun sodasta huolimatta. 

Jälleenrakennuskautta leimasi huoli evakkojen asuttamisesta ja ennätyksellisen raskaista 

sotakorvauksista. Kansakunta teki työtä vuorotta ja kansallisuusvarallisuutemme luotiin. Kiitos 

kunnioitetuille  sotiemme veteraaneille sekä lotille niin rintamalla kuin kotona, jotka taistelivat 

ja loivat pohjan nyky-Suomelle! 

 



Kansakunta oli yhdistynyt ja Vapaussodan haavat umpeutuneet, taisteltiin ylivoimaista 

vihollista vastaan ja niissä taisteluissa lunastimme paikkamme kansakuntien joukossa. Suomen 

itsenäisyys säilyi,  ei toteutunut Stalinin ja Sosiaalisten Neuvostotasavaltojen Liiton tahtotila; 

Suomi vältti Baltian kohtalon eikä Suomea liitetty Karjalais-Suomalaiseen Neuvostotasavaltaan. 

Ei toteutunut Molotov-Ribbentropin salainen lisäpöytäkirja aluejaosta Suomen osalta. Isoisäni ja 

isäni kasvattivat minusta Suomalaisen  Miehen ja Sotilaan, nämä isänmaalliset  asiat siirrän 

omille lapsilleni ja lastenlapsilleni.  Sotilasvalassa olen vannonut; kaikkialla ja kaikissa 

tilanteissa, rauhan ja sodan aikana puolustan isänmaani koskemattomuutta sen laillista 

yhteiskuntajärjestystä sekä valtakunnan laillista esivaltaa – Jumala minua tuolloin siunatkoon ja 

suojelkoon! Lunastin Marskin rintamerkin vuodelta 1951, symboliksi suomalaisten 

sotaveteraanien rohkeudesta puolustaa Suomea ylivoimaista vihollista vastaan! Kiitos vielä 

sotamarsalkka Mannerheimille ja sotiemme veteraaneille! 

Tätä vuotta ovat leimanneet Kehittyvien Maakuntien Suomen (KMS) vaalirahakohut ja 

vaikuttiko vaalirahoitus viime eduskuntavaalien tulokseen. Politiikkojen lahjusväitteet ovat 

lehdistön suuria otsikoita ja päivän keskustelunaiheita.  Olennaista on, että avoimuutta on 

lisättävä. Pitäisi tietää, ketä äänestää, kuten presidentti Tarja Halonenkin kaipaa. Median tulisi 

tutkia rahoituksen vaikutusta hallitusohjelmaan. 

H1N1 – sikainfluenssa ja siihen liittyvät rokotukset puhuttavat meitä suomalaisia, yli miljoona 

on jo rokotuksensa saanut ja possunuha tuntuu jo laantuvan. Taisin itsekin sairastaa jo tuon 

taudin, mutta aion ottaa vielä rokotuksen kun oma vuoroni tulee - aikanaan. Tärkeintä on, että 

lapsemme ovat jo rokotettu ja me muut jaksamme odottaa omaa vuoroa! 

Toivon talouden taantuman olevan jo ohi, toivottavasti maailmantalous vakautuu ja pahin kriisi 

rahoitusmarkkinoilla olisi sivuutettu. Juuri kun kesälomien jälkeen alkoi näyttää hiukan 

paremmalta, niin yllemme on ilmaantunut pilviä ja talousuutiset ovat huolestuttavia. Lisäksi 

kartellit ovat puhuttaneet kuten asfaltti ja metsäteollisuus. Julkinen talous velkaantuu nopeasti 

ja meidän on kiristettävä vyötä, sillä verotus tullee nousemaan lähitulevaisuudessa. 

Puolustusvoimille on itsenäisyyspäivä ollut perinteisesti tärkeä paraati- ja juhlapäivä. Näin 

tänäänkin vietetään valtakunnallista itsenäisyyspäivänparaatia Riihimäellä. Myös 

Afganistanissa juhlitaan Suomen 92 –vuotista itsenäisyyspäivää juhlavin menoin, 

mitalipaaraatissa jaetaan kunniamerkkejä. Suomalainen sotilas on tottunut puolustamaan 

isänmaataan, nyt tehtävänä on Afganistanin kriisinhallinta. Vapaa isänmaa on kaikille 

suomalaisille kallisarvoinen asia. Se korostuu etenkin kaukana Afganistanissa, jossa 

rauhanturvaajilla on kestokaipuu kotiin.  

Itsenäisyyspäivän huipentuu Tasavallan presidentti Tarja Halosen ja tohtori Pentti Arajärven 

perinteisiin kuuluvaan Presidentinlinnan juhlavastaanottoon tänään sunnuntaina 6. joulukuuta 

2009. 

 



Tämän vuoden teemaksi on valittu merkkivuosi 1809 (tuolloin Porvoossa maaliskuussa 1809 

kokoontui Suomen suurruhtinaskunnan säätyjen kokous ja kysymys kuuluu : tehtiinkö 

kokouksessa valtiosopimus ja perustettiin näin ollen Suomen valtio? – mielenkiintoinen aihe) 

sekä ympäristö- ja ilmastoasioihin liittyvä ”kestävä kehitys – puhtaampi maailma”. 

Kööpenhamina kuumenee, maailman katseet kääntyvät ensi viikolla YK:n kaksiviikkoiseen (2) 

ilmastokokoukseen. 

Revonsalmen leijonat ovat toimineet jo vuodesta 1977 saartamme palvellen eli 32 –vuotta 

erilaisia aktiviteettejä, joista tunnetuin lienee Laajasalon uimarannalla järjestettävä 

kevättempaus. Itsenäisyyspäivän lipunnostoon Ylistalolla olemme osallistuneet vuodesta 1984 

lähtien, joten tänään juhlistamme 25 –vuotista perinnettä yhdessä Laajasalo-Degerö -seuran 

kanssa. Kiitos myös partiolaisille, Helsingin Siniset ja Meritähtien –lippukunnille yhteisestä 

tekemisestä saarellamme. Tämän vuoden ja kauden 2009-10 teemana klubillamme on:  

”Yhdessä saartamme palvellen!”  

Kodeissa sytytämme tänään itsenäisyyspäivän –kynttilät ja katamme sinivalkoisen 

juhlakattauksen, juhlistamaan Suomen 92 –vuotista itsenäisyyttä. Linnan juhlia katsellessa 

maistuvat herkulliset lakkaleivokset kahvin ja konjakin kanssa sekä saatamme avata pullollisen 

kuohuvaa shampanjaa.  

Hyvää itsenäisyyspäivää kaikille – on hienoa olla suomalainen! 

Liehukoon siniristilippumme kaunisti saloissa ja kohottakaamme yhdessä kolmen(3) kertainen 

”eläköön” –huuto 92 –vuotiaalle Suomelle.  

ELÄKÖÖN, ELÄKÖÖN, ELÄKÖÖN! 

 

  

 


